Außenverteilerschränke
Systemlösungen im Überblick
OSP Integrated Street Cabinet
Solutions Overview
Region
Europe
PPC ist ein führender Hersteller und Entwickler von Anschlussslösungen und Netzoptimierung für Kabelsysteme,

• Easy deployment
• Everything from a single source
• One part number system Turnkey
Solutions
• Virtual and F2F product showcase
• Local manufacturing
Active MiniPOP Product Demo: OSP PON Cabinet Application Overview:
Click / Scan Click / Scan
Integrierte Außenverteilerschränke
• Gehäuse aus Aluminium/Edelstahl oder 100% recyclebarem
Polycarbonat
• Farboptionen für die Metallgehäuseversion
• Werkseitig montiert und einbaufertig
• Möglichkeit der Vorinstallation/Integration passiver und aktiver
Geräte sowie von Netzteilen und Heiz-/Kühlelementen
• Spleiß / Spleiß und Patch
• Splitter Integration
• Maximaler Schutz vor Vandalismus und extremen
Wetterbedingungen
• Mehrere Kabeleinführungsoptionen
• Solider Erdsockel
• Biegeradiuskontrolle für alle Kabel und Fasern
• Innovative Lagerung von Kabelüberlängen
• Optimiertes Faser-/Kabelmanagement
• Intelligente erweiterte Zugangs- und Monitorlösungen
• Möglichkeit der fahrzeuginternen Spleißung
• Skalierbares Hinzufügen und Entfernen von Splittern
• Einfacher Zugang zu den Steckverbindungen
• Schnelle Identifizierung und Rückverfolgbarkeit
MFG15 MFG18
MFG8 MFG12
Abmessung
ohne Sockel
(B x H x T)
MFG8: 900 mm x 1199 mm x 430 mm
MFG12: 1400 mm x 1600 mm x 500 mm
MFG15: 1700 mm x 1600 mm x 500 mm
MFG18: 2000 mm x 1600 mm x 500 mm
Kapazität MFG8: 1 x 16 HE; MFG12 / MFG15: 2 x 21 HE; MFG18: 3 x 21 HE
Aufbau Einfach oder doppelwandig
Material Aluminium/Edelstahl oder 100% recycelbares Polycarbonat
Farben (Metall) Grau RAL 7035, Anthrazitgrau RAL 7016 halbglänzend granuliert oder Tannengrün RAL 6009
Optionen
Anti-Graffiti-Beschichtung, Transporthaken, Innenbeleuchtung, Erdungspunkt, Lufttauscher,
Wärmetauscher, Heizung, Batterien, Stromversorgung, elektronische Türsteuerung, doppelter
Verschluss, Spleißboxen
Niederspannungs-Verteilung DIN EN 61439-5 (VDE 0660-600-5)
Widerstandsfähigkeit IK10+ (IEC 62262, IEC 60068-2-75)
Klimabedingungen ETSI EN 300019-1-4 class 4.1E
Schutzart IP 55 (DIN EN 60529, VDE 0470)
Funktionen & Vorteile
Normen
Mechanische Daten
OSP Integrated Street Cabinets
• Cabinet made of  Aluminum / Stainless Steel or 100% recyclable
Polycarbonate